
Śląskie dla zdrowia

Kolejne 62 mln zł z budżetu województwa śląskiego mają zostać przeznaczone na wsparcie służby zdrowia w regionie

Radni Sejmiku Województwa Śląskiego pozytywnie zaopiniowali przedłożone propozycje na sejmikowych komisjach i podczas najbliższej sesji
Sejmiku, która odbędzie się w najbliższy poniedziałek 20 kwietnia br., podejmą decyzję w sprawie ewentualnego przyjęcia stosownej uchwały.

„Cały czas inwestujemy w służbę zdrowia, w doposażenie placówek medycznych w niezbędny sprzęt, który ma pomóc w walce z epidemią. Mam tu
na myśli środki unijne, środki pochodzące z budżetu państwa, i te z budżetu województwa śląskiego. Wspomniane środki mają pomóc w
ustabilizowaniu sytuacji finansowej szpitali, zrealizować niezbędne inwestycje i pomóc w walce z koronawirusem. Jestem przekonany, że radni
Sejmiku przychylą się do tych propozycji” – tłumaczy marszałek Jakub Chełstowski.

Jak podkreśla marszałek Jakub Chełstowski Zarząd Województwa Śląskiego zaproponował przeznaczenie 27 mln zł na ustabilizowanie sytuacji
finansowej szpitali, 21 mln zł na niezbędne inwestycje w służbie zdrowia i 12 mln zł na walkę z koronawirusem. Wspomniane działania mają pomóc
w ograniczeniu rozprzestrzeniania się wirusa i złagodzeniu skutków epidemii.

Warto przypomnieć, że kilkadziesiąt godzin wcześniej marszałek Jakub Chełstowski poinformował, że 123 mln zł na walkę z koronawirusem w
województwie śląskim zostały podzielone. Wsparcie trafi do 27 podmiotów medycznych w naszym regionie. 105 mln zł pochodzi z Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego. 12 mln zł to środki z budżetu państwa. Natomiast 6 mln zł to wkład beneficjentów.

Środki zostaną przeznaczone m.in. na zakup wyposażenia, modernizację infrastruktury szpitalnej, środki ochrony osobistej, środki dezynfekcyjne i
urządzenia do dezynfekcji, materiały do diagnostyki niezbędne do leczenia pacjentów w stanie nagłego zagrożenia życia wynikającego z
zaostrzenia choroby COVID-19 oraz pacjentów zakażonych wirusem SARS-CoV-2.
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